Протокол № 5
заседания Совета по профилактике правонарушений
 Малояушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

12.05.2022г.                                                                                     с. Малые Яуши

Председательствовал: Волков С.К..– председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района.
Якимова Р.А. секретарь,  специалист – эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района.

Присутствовали:
Никишова Н.П. главный специалист- эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района.
Якимова Н.Н. инспектор ВУР–администрации Малояушского сельского поселения;
Петрова З.В. – библиотекарь  Тузисярмуской СБ
Филиппова Л. -медсестра Тузисярмуского ФАП.
Петрова Н.В.- соц. педагог  МБОУ Малояушская СОШ.
Приглашенные: М., М.

1. О рассмотрения представления №36 от 06.05.2022г. об устранении причин и условий, способствовавших совершению административного правонарушения.
	(Докладчик:  Волков С.К..– глава Малояушского сельского поселения).

СЛУШАЛИ: Волкова С.К. председателя   Совета   по  профилактике  правонарушений.

1.1. Заслушав и обсудив информацию докладчика принять к сведению.
1.2. Членам Совета профилактики разъяснить гражданке М. о исполнении своих родительских обязанностях в надлежащем образом ( Вовремя готовить горячую еду, заботиться о здоровье психическом, физическом, развитии несовершеннолетнего  сына) Объяснить гражданке М.о вреде употребления спиртных напитков. Членам Совета профилактики  контролировать семью М.

2.  О рассмотрения представления №37 от 06.05.2022г. об устранении причин и условий, способствовавших совершению административного правонарушения.
	(Докладчик:  Волков С.К..– глава Малояушского сельского поселения).

СЛУШАЛИ: Волкова С.К. председателя   Совета   по  профилактике  правонарушений.
2.1  Заслушав и обсудив информацию докладчика принять к сведению.
2.2 Членам Совета профилактики разъяснить гражданину М. о исполнении своих родительских обязанностях в надлежащем образом (заботиться о здоровье психическом, физическом, развитии несовершеннолетнего  сына) Объяснить гражданину М.о вреде употребления спиртных напитков. Членам Совета профилактики  контролировать семью М.

Председатель:                                                                                                        С.К. Волков
Секретарь:                                                                                                              Якимова Р.А.